
ZARZĄDZENIE NR 96/2021 
BURMISTRZA GONIĄDZA 

z dnia 14 października 2021 r. 

w sprawie powołania Komisji Przetargowej 

Na podstawie art. 53 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 2019, z 2020 r. poz. 288, 875, 1492, 1517, 2275, 2320, z 2021 r. poz. 464), zwanej dalej ustawą Pzp, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję z dniem 14 września 2021 r. Komisję Przetargową do oceny ofert i przedstawienia 
najkorzystniejszej oferty w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym bez negocjacji, o wartości zamówienia nie przekraczającej progów unijnych, o jakich stanowi 
art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ustawy Pzp pn.: Budowa bulwarów miejskich w Goniądzu (ogłoszenie nr 
2021/BZP 00198261/01 z dnia 30 września 2021 r.) w składzie:  

1. Magdalena Laskowska – Przewodniczący Komisji 

2. Grzegorz Mocarski - Sekretarz 

3. Katarzyna Halicka - Członek 

§ 2. Szczegółowe zadania Komisji Przetargowej oraz tryb jej pracy określa Zarządzenie Nr 46/2021 Burmistrza 
Goniądza z dnia 10 maja 2021 r. w sprawie nadania Regulaminu Komisji Przetargowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   
Burmistrz 

 
 

mgr inż. Grzegorz Andrzej Dudkiewicz 

Id: 4E4F7DC3-58BA-4155-80C3-97262A4FAC7B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


